CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 520 /BC-LICOGI13-HĐQT Hà Nội, ngày 28  tháng 7 năm 2014

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(6 tháng năm 2014)

(Thực hiện theo mẫu tại Phụ lục số III kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/4/2012

của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên Thị trường chứng khoán)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên công ty đại chúng: Công ty cổ phần LICOGI 13

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4, Tòa nhà LICOGI 13 TOWER, đường Khuất

Duy Tiến, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà Nội

- Điện thoại: 043 854 4623  Fax: 043 854 4107

- Email: tonghop@licogi13.com.vn

- Vốn điều lệ: 120.000.000.000 đồng (Một trăm hai mươi tỷ đồng./.).

- Mã chứng khoán: LIG.

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

TT Thành viên HĐQT Chức vụ
Số buổi họp

tham dự
Tỷ lệ

Lý do không

tham dự

1 Ông Nguyễn Quốc Hùng Chủ tịch 3/3 100%

2 Ông Bùi Đình Sơn
Thành viên

thường trực
3/3 100%

3 Ông Vũ Tuấn Đương Thành viên 3/3 100%

4 Ông Nguyễn Văn Hiệp Thành viên 3/3 100%

5 Bà Nguyễn Thanh Tú Thành viên 3/3 100%

2. Hoạt động giám sát của Hội đồng quản trị đối với Tổng Giám đốc:

Trong tất cả các hoạt động điều hành của Tổng Giám đốc đều có sự giám sát

chặt chẽ, chỉ đạo kịp thời của Hội đồng quản trị. Các cuộc họp Ban Tổng Giám đốc

đều có sự tham gia của Chủ tịch hoặc thành viên HĐQT, do đó các công việc điều

hành sản xuất được duy trì ổn định và xử lý kịp thời.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có tiểu ban.

mailto:tonghop@licogi13.com.vn

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:

1. Nghị quyết:

TT Số Nghị quyết Ngày Nội dung

1
01/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
20/01/2014

Về việc quyết toán đối với các gói thầu tại Dự

án LICOGI13 TOWER đảm bảo chất lượng,

tiến độ thi công, hồ sơ tuân thủ đúng các quy

định hiện hành và giá trị quyết toán không

vượt quá giá trị hợp đồng đã ký.

2
02/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
05/4/2014

- Thông qua kết quả SXKD của Công ty Mẹ

năm 2013;

- Chưa thông qua kết quả kinh doanh hợp

nhất năm 2013; Giao Ban Tổng giám đốc

khẩn trương hoàn thành và phát hành báo cáo

tài chính hợp nhất theo đúng thời hạn đã đề

nghị gia hạn;

- Thông qua kết quả thực hiện các phương án

kinh tế được duyệt đối với các hợp đồng thực

hiện trong năm theo báo cáo của Tổng giám

đốc;

- Thống nhất các mục tiêu của kế hoạch

SXKD năm 2014 theo Báo cáo của Tổng

giám đốc;

- Thông qua chủ trương thành lập Chi nhánh

LICOGI13 tại thành phố Hồ Chí Minh;

- Thông qua các nội dung chương trình tổ

chức cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên

2014;

- Và một số nội dung khác.

3
03/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
15/4/2014

Về việc thống nhất chủ trương chuyển

nhượng hạ tầng kỹ thuật trên đất tại Khu công

nghiệp Quang Minh do LICOGI 13 đang

quản lý, sử dụng.

4
04/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
18/4/2014

Về việc thống nhất chủ trương thành lập chi

nhánh Công ty Cổ phần LICOGI13 tại thành

phố Hồ Chí Minh.

5
05/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
20/6/2014

Về việc hợp tác đầu tư với Công ty cổ phần

đầu tư F.I.T tại Dự án Tòa nhà LICOGI 13

TOWER.

6
06/2014/NQ-

LICOGI13-HĐQT
27/6/2014

- Ghi nhận kết quả SXKD 6 tháng năm 2014

của hệ thống LICOGI 13;

- Về kế hoạch SXKD 6 tháng cuối năm 2014,

yêu cầu Ban Tổng giám đốc điều hành và

những người đại diện phần vốn tại các Công

ty con sâu sát hoạt động của từng Công ty và

có những giải pháp tích cực đảm bảo hoàn

thành các mục tiêu Đại hội đồng cổ đông đề

ra, đặc biệt là chỉ tiêu lợi nhuận;

- Thống nhất các nội dung: lựa chọn đơn vị

kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014 là

Công ty TNHH kiểm toán ASC; Phương án

thanh lý máy đào VolvoEC 360B; Thông qua

chủ trương hoán đổi đất tại thành phố Hạ

Long – Quảng Ninh để bù trừ công nợ với

Công ty LICOGI 2.

2. Quyết định:

TT Số Quyết định Ngày Nội dung

1
06/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
03/01/2014

Về việc Ông Đặng Văn Ánh thôi giữ chức

Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần LICOGI

13 kể từ ngày 03/01/2014.

2
126/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
26/02/2014

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Ông Nguyễn

Ngọc Sơn Phú giữ chức vụ Phó phòng Tổng

hợp - phụ trách công tác kiểm soát nội bộ

Công ty cổ phần LICOGI 13 kể từ ngày

01/3/2014.

3
150/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
06/3/2014

Về việc miễn nhiệm chức Phó Tổng giám đốc

Công ty cổ phần LICOGI13 đối với ông Đinh

Văn Thanh –  kể từ ngày 06/3/2014.

4
204/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
24/3/2014

Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán vốn đầu tư

dự án hoàn thành tại Dự án  Tòa nhà trụ sở

văn phòng và căn hộ cao cấp LICOGI13

TOWER.

5
219/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
28/3/2014

Về việc điều chỉnh giá bán nhà liền kề số 03

thuộc Dự án Khu nhà ở thấp tầng LICOGI 13.

6
210/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
28/3/2014

Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ bảo hiểm

xã hội (Hưu trí) đối với Ông Nguyễn Văn

Hiệp – Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

kể từ ngày 01/4/2014.

7
238B/QĐ-

LICOGI13-HĐQT
10/4/2014

Về việc chuyển nhượng một phần vốn cổ

phần của LICOGI 13 tại LICOGI 13 – E&C

từ ngày 10/4/2014.

8
279/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
22/4/2014

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức vụ Phó

tổng giám đốc Công ty cổ phần LICOGI 13

đối với Ông Đỗ Thanh Hà kể từ ngày

22/4/2014.

9
298A/QĐ-

LICOGI13-HĐQT
23/4/2014

Về việc thành lập Chi nhánh phía Nam –

Công ty Cổ phần LICOGI 13 tại thành phố

Hồ Chí Minh.

10
299/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
23/4/2014

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức vụ Giám

đốc Chi nhánh phía Nam – Công ty cổ phần

LICOGI 13 đối với Ông Trần Văn Trình kể từ

ngày 23/4/2014.

11
369/QĐ-LICOGI13-

HĐQT
09/6/2014

Về việc thanh toán thù lao HĐQT và BKS 6

tháng đầu năm 2014.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán:

TT Tên tổ chức/cá nhân
Chức vụ tại

Công ty (nếu có)
Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

 không còn là

người có

 liên quan

Lý do

1 Đặng Văn Ánh Phó Tổng GĐ
Số 12, Lô 1, KĐT Nam La Khê, P. La Khê,

Quận Hà Đông, Hà Nội
 03/01/2014 Thôi giữ chức Phó Tổng GĐ

2 Đinh Văn Thanh Phó Tổng GĐ
Số 19, ngách 54/39, Nguyễn Chí Thanh,

Đống Đa, Hà Nội
 06/3/2014 Miễn nhiệm chức Phó Tổng GĐ

3 Đỗ Thanh Hà Phó Tổng GĐ

P.1401A, Tòa nhà LICOGI 13, 164 Khuất

Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q. Thanh Xuân,

Hà Nội

22/4/2014  Bổ nhiệm Phó Tổng GĐ

4 Nguyễn Việt Hưng Thành viên BKS
320 Lạc Trung, P.Vĩnh Tuy, Q. Hai Bà

Trưng, Hà Nội
 27/4/2014 Miễn nhiệm TV BKS

5 Trần Mạnh Hùng Thành viên BKS Khối 16, Thị trấn Hưng Nguyên, Nghệ An 27/4/2014  Bổ nhiệm TV BKS

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

TT

Tên tổ chức/

cá nhân

Chức vụ

tại

Công ty

(nếu có)

Địa chỉ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

(%)

1 Nguyễn Quốc Hùng

Chủ

tịch

HĐQT

64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

 Người liên quan của ông Nguyễn Quốc Hùng

Bố Nguyễn Lâm Tùng
64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

Mẹ Nguyễn Thị Bình
64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

Con Nguyễn Quỳnh Anh
64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

Con Nguyễn Châu Anh
64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

Em
Nguyễn T. Hồng

Hạnh

64, ngõ Thổ Quan, Khâm Thiên, Hà

Nội
0 0

2 Vũ Tuấn Đương

Thành

viên

HĐQT

P.903, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
379.051 3,16

 Người liên quan của ông Vũ Tuấn Đương

Mẹ Trần Thị Ry  Hà Vinh, Hà Trung, Thanh Hóa 0 0

Vợ Vũ Thị Thơm
P.903, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội

Con Vũ Minh Đức
P.903, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Con Vũ Thanh Hà
P.903, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Em Vũ Văn Đường  Hà Vinh, Hà Trung, Thanh Hóa 0 0

Em Vũ Thị Nhường  Hà Vinh, Hà Trung, Thanh Hóa 0 0

Em Vũ Minh Kim
P.407, A5, Thanh Xuân Bắc, Thanh

Xuân, Hà Nội
0 0

Em Vũ Thị Nhuần  Hà Vinh, Hà Trung, Thanh Hóa 0 0

Em Vũ Thị Hồng Nhung
P.418, A11, Thanh Xuân Bắc, Thanh

Xuân, Hà Nội
0 0

3 Bùi Đình Sơn

Thành

viên

thường

trực

HĐQT

P.1202A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

205.240 1,71

 Người liên quan của ông Bùi Đình Sơn 0 0

Bố Bùi Đình Cẩn
Lô 4A, Khu nhà ở LICOGI13, Khuất

Duy Tiến, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Vợ Hoàng Thị Hằng  P.1202A, Tòa nhà LICOGI 13, 164 0 0

TT

Tên tổ chức/

cá nhân

Chức vụ

tại

Công ty

(nếu có)

Địa chỉ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

(%)

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

Con Bùi Minh Thu

P.1202A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Con Bùi Đình Phúc Hưng

P.1202A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Anh Bùi Dương Hùng
Lô 4A, Khu nhà ở LICOGI13, Khuất

Duy Tiến, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Em Bùi Thị Hương  1/57/2, Trần Bình Trọng, Vũng Tàu 0 0

Em Bùi Thị Tuyết
176/15/5, Trương Công Định, Vũng

Tàu
0 0

Em Bùi Văn Sinh
169B-B1, Tân Mai, Hoàng Mai, Hà

Nội
0 0

Em Bùi Tuyết Mai  22/B3, Lê Quang Định, Vũng Tàu 0 0

4 Nguyễn Văn Hiệp

Thành

viên

HĐQT

1501, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
397801 3,32

 Người liên quan của ông Nguyễn Văn Hiệp

Mẹ Phạm Thị Cúc
1501, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Vợ Hoàng Thị Khanh
1501, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Con
Nguyễn Khánh

Huyền

1501, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Con Nguyễn Khánh Hằng
1501, 17T2, KĐT Trung Hòa, Nhân

Chính, Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Anh Nguyễn Văn Hải  CT1, KĐT Linh Đàm, Hà Nội 0 0

Chị Nguyễn Thị Ngọc  CT1, KĐT Linh Đàm, Hà Nội 0 0

Chị Nguyễn Thị Thu Hà  Hải Dương 0 0

5 Nguyễn Thanh Tú

Thành

viên

HĐQT,

Phó

TGĐ

P.1005A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

62.018 0,52

 Người liên quan của bà Nguyễn Thanh Tú

Bố Nguyễn Thế Chất
C9B, 101, Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà

Nội
0 0

Mẹ Nguyễn Kim Thanh
C9B, 101, Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà

Nội
0 0

Chồng Hoàng Nguyên Ngọc

P.1005A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

TT

Tên tổ chức/

cá nhân

Chức vụ

tại

Công ty

(nếu có)

Địa chỉ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

(%)

Con Hoàng Quang Minh

P.1005A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Con Hoàng Minh Quang

P.1005A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Anh Nguyễn Thế Chinh
P202, Nhà C9B, Nghĩa Tân, Cầu

Giấy, Hà Nội
250 0,002

6 Trần Thị Vân Anh
Trưởng

ban KS

Phòng 308A, Hồ Quỳnh,p. Thanh

Nhàn, Hai Bà Trưng, Hà Nội
6.000 0,05

 Người liên quan của bà Trần Thị Vân Anh

Bố Trần Quang Hợp  Thái Nguyên 0 0

Mẹ Trần Thị Quỳ  Thái Nguyên 0 0

Em Trần Minh Đức  Thái Nguyên 0 0

7 Dương Thị Phượng

Thành

viên

BKS

Chung cư 262, Nguyễn Huy Tưởng,

Hà Nội
52 0,0004

 Người liên quan của bà Dương Thị Phượng

Mẹ Ngô Thị Hệ  Hiệp Hòa, Bắc Giang 0 0

Chồng Hoàng Minh Tuấn
Chung cư 262, Nguyễn Huy Tưởng,

Hà Nội
0 0

Con Hoàng Minh Ngọc
Chung cư 262, Nguyễn Huy Tưởng,

Hà Nội
0 0

Con Hoàng Ngọc Minh
Chung cư 262, Nguyễn Huy Tưởng,

Hà Nội
0 0

Anh Dương Xuân Bách  Hiệp Hòa, Bắc Giang 0 0

Anh Dương Văn Dũng  Hiệp Hòa, Bắc Giang 0 0

Chị Dương Hồng Diệp  Hiệp Hòa, Bắc Giang 0 0

Anh Dương Văn Quỳnh  Hà Nội 0 0

8 Trần Mạnh Hùng

Thành

viên

BKS

Khối 16, Thị trấn Hưng Nguyên,

Nghệ An
0 0

 Người liên quan của ông Trần Mạnh Hùng

Bố Trần Ngọc Văn
Khối 16, Thị trấn Hưng Nguyên,

Nghệ An
0 0

Mẹ Võ Thị Hoa
Khối 16, Thị trấn Hưng Nguyên,

Nghệ An
0 0

Anh Trần Tuấn Anh
Khối 16, Thị trấn Hưng Nguyên,

Nghệ An
0 0

9 Phạm Văn Thăng

Tổng

giám

đốc

P.308-A5, TT Thanh Xuân Bắc,

Thanh Xuân, Hà Nội
369.124 3,08

 Người liên quan của ông Phạm Văn Thăng

Bố Phạm Văn Thắng  P.308-A5, TT Thanh Xuân Bắc, 91 0,0008

TT

Tên tổ chức/

cá nhân

Chức vụ

tại

Công ty

(nếu có)

Địa chỉ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

(%)

Thanh Xuân, Hà Nội

Mẹ Nguyễn Thị Lành
P.308-A5, TT Thanh Xuân Bắc,

Thanh Xuân, Hà Nội
0 0

Vợ Lâm Thị Thu Phương
P.501 CT9, Sông Đà Mỹ Đình, Hà

Nội
0 0

Con Phạm Lâm Đức Hùng
P.501 CT9, Sông Đà Mỹ Đình, Hà

Nội
0 0

Con Phạm Gia Bách
P.501 CT9, Sông Đà Mỹ Đình, Hà

Nội
0 0

Em Phạm Thị Kim Thoa
Số 4, ngách 18/36, Định Công

Thượng, Hoàng Mai, Hà Nội
0 0

10 Trần Quang Huy

Phó

tổng

GĐ

C44 TT4 KĐT Văn Quán, Hà Đông,

Hà Nội
0 0

 Người liên quan của ông Trần Quang Huy

Bố Trần Văn Lộc  Thanh Lưu, Thanh Liêm, Hà Nam 0 0

Mẹ Nguyễn Thị Bắc  Thanh Lưu, Thanh Liêm, Hà Nam 0 0

Vợ Đoàn Thị Hiền
C44 TT4 KĐT Văn Quán, Hà Đông,

Hà Nội
3.000 0,025

Con Trần Khánh Linh
C44 TT4 KĐT Văn Quán, Hà Đông,

Hà Nội
0 0

Con Trần Hà Anh
C44 TT4 KĐT Văn Quán, Hà Đông,

Hà Nội
0 0

Chị Trần Thị Hằng  Thanh Lưu, Thanh Liêm, Hà Nam 0 0

Chị Trần Thu Nga  Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Anh Trần Mạnh Hùng  Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Em Trần Tú Hạnh  Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

11 Trần Văn Kha

Phó

tổng

GĐ

37 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà

Nội
107 0,0009

 Người liên quan của ông Trần Văn Kha

Vợ Nguyễn Thị Lan
37 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà

Nội
0 0

Con Trần Thị Thùy Trang
37 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà

Nội
0 0

Con Trần Thị Khánh Linh
37 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà

Nội
0 0

Chị Trần Thị Tình  Phù Lưu,Ứng Hòa, Hà Nội 0 0

Chị Trần Thị Đoan  Phù Lưu,Ứng Hòa, Hà Nội 0 0

Chị Trần Thị Ngoan  Phù Lưu,Ứng Hòa, Hà Nội 0 0

Anh Trần Nam Sơn  Hà Nội 0 0

Anh Trần Như Thạch  Hà Nội 0 0

Chị Trần Thị Mai  Hà Nội 0 0

Chị Trần Thị Khả  Hà Nội 0 0

TT

Tên tổ chức/

cá nhân

Chức vụ

tại

Công ty

(nếu có)

Địa chỉ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

(%)

12 Đỗ Thanh Hà

Phó

tổng

GĐ

P.1401A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

919 0,0077

 Người liên quan của ông Đỗ Thanh Hà

Mẹ Lê Thị Oanh

P.1401A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Vợ Trần Thị Kim Hoa

P.1401A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Con Đỗ Đức Thắng

P.1401A, Tòa nhà LICOGI 13, 164

Khuất Duy Tiến, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, Hà Nội

0 0

Em Đỗ Lan Hương  Hà Nội 0 0

13 Nguyễn Thị Thơm
Kế toán

trưởng
Tổ 42, Cầu Giấy, Hà Nội 24.210 0,2018

 Người liên quan của bà Nguyễn Thị Thơm

Mẹ Bùi Thị Típ  Tổ 42, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Chồng Mai Văn Sử  Tổ 42, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Con Mai Sơn  Tổ 42, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Con Mai Lâm  Tổ 42, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0

Anh
Nguyễn Công Thiệp

Anh
 Lào Cai 0 0

Anh Nguyễn Ngọc Tỉnh  Lào Cai 0 0

Chị Nguyễn Thị Lụa  Lào Cai 0 0

Chị Nguyễn Thị Hội  Lào Cai 0 0

2. Giao dịch cổ phiếu:

Trong kỳ báo cáo không có cổ đông nội bộ/cổ đông lớn và người liên quan giao

dịch cổ phiếu.

3. Các giao dịch khác (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên

quan với chính Công ty):

Không có giao dịch.

V. Các vấn đề cần lưu ý khác:

Không có.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Quốc Hùng